中国环境保护产业协会

山东省环境保护产业协会
文件

环协培 (2025) 280号

各有关单

关于举办2026年第一期污废水处理设施运行人员

培训班的通知

位：

为贯彻党的二十大和二十届三中全会精神，进一步落实习近

平生态文明思想，提高环境保护设施运行人员的业务水平和从业

能力， 中 国环境保护产业协会 (以下简称“中环协” ) 联合山东

省环境保护产业协会 (以下简称 “鲁环协” ) , 定于2026年1月

13日至16日在线举办2026年第一期污废水处理设施运行人员培

训班。培训主要围绕环境监测行业运维技术、 经济、 管理、 政策

法规等方面内容。 具体通知如下：

一、培训对象

从事自动监控仪器生产单位和污染源在线监测运营单位的

相关人员。

二、承办单位及时间、 地点

— 1

承办单位： 山东省环境保护产业协会

培训时间： 2026年1月13日至16日

考试时间： 2026年1月16日 14:30~16:00

—